АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.06.2016 № 21
 п. Морской

О внесении изменений в Порядок  размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации сельского поселения «Поселок Морской» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 07.10 .2013 № 63

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством администрация сельского поселения  "Поселок Морской"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в  Порядок  размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации сельского поселения «Поселок Морской» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 07.10 .2013 № 63 (далее – Порядок) следующие изменения:
	1.1.В  абзаце 2 пункта 6 Порядка слова «в течение трех дней» заменить словами  « в течение трех рабочих дней».
	2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения
«Поселок Морской»                                                                             С.В. Козырь